
UCHWAŁA NR XLI/266/2022 
RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych, położonych w miejscowościach: 
Brynica Mokra, Chycza Brzóstki, Deszno, Warzyn Pierwszy, stanowiących własność Gminy Nagłowice. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2022, poz.559, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 , ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity - Dz. U. z 2021r., poz. 1899, z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Nagłowice, oznaczonych 
w ewidencji gruntów, jako: 

- działka nr  414/4 o pow. 1,4535ha w obrębie Brynica Mokra, 

- działka nr 47/3 o pow.0,5125ha w obrębie Chycza Brzóstki, 

- działka nr 24 o pow.0,2288ha w obrębie Chycza Brzóstki, 

- działka nr 25 o pow.0,2815ha w obrębie Chycza Brzóstki, 

- działka nr 26 o pow.0,2591ha w obrębie Chycza Brzóstki, 

- działka nr 27 o pow.0,2627ha w obrębie Chycza Brzóstki, 

- działka nr 150/1 o pow.0,5908ha w obrębie Chycza Brzóstki, 

- działka nr 167 o pow.2,0000ha w obrębie Deszno, 

- działka nr 168 o pow.1,6000ha w obrębie Deszno, 

- działka nr 169 o pow.1,2300ha w obrębie Deszno, 

- działka nr 170 o pow.1,2600ha w obrębie Deszno, 

- działka nr 932 o pow. 0,1400ha w obrębie Warzyn Pierwszy, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szczepan Treter 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A662E50B-DDCC-4396-9EFB-27E9A9EC89CD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Stosownie do brzmienia art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit "a" ustawy o samorządzie gminnym, do wyłącznej 

właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających 

zakres zwykłego zarządu, dotyczących nabywania, zbywania i ociążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na czas dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony, o ile ustawy 

szczególne nie stanowią inaczej. 

 W związku z zainteresowaniem mieszkańców zakupem przedmiotowych działek, podjęcie uchwały 

jest zasadne i może doprowadzić do uzyskania względnie wysokiej ceny sprzedaży w przetargu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A662E50B-DDCC-4396-9EFB-27E9A9EC89CD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



